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E ile tutvustati Rakvere linnava-
litsuse valges saalis Lääne-Vi-
rumaa brändi ja kohaturun-

dusstrateegiat, mille missiooniks on 
muuta maakond mitte ainult mär-
gatavaks, vaid ka vastupandamatuks 
sihtkohaks turistidele, ettevõtjatele ja 
elanikele.

Lääne-Virumaa on salapärane ja 
vääris enda väljendamiseks omapärast 
lahendust, kohanimest sai omadus-
sõna, iseloomustas disainiagentuur 
Velvet Lääne-Virumaad. „Selles sõnas 
#virupärane väljendub iseloom, uh-
kus ja erilisus. Selles on lubadus pak-
kuda tavalisest erinevaid elamusi ja 
kogemusi. See kirjeldab enesetunnet, 
mida leida iseendas, kui külastad maa-
konda,“ selgitas Maris Teder disainia-
gentuurist Velvet. Kui igas Eestimaa 
paigas on nii mõndagi, mida imetleda, 
pole kuskil mujal nii rikkalikult eri-
nevaid elamusi koos – see oli lähte-
punktiks Lääne-Virumaa visuaalide 
loomisel.

Strateegia külastuskeskkonna ees-
märgiks on, et nii eestimaalased kui ka 
välisturistid teaksid Lääne-Virumaad 
kui Eesti kõige mitmekülgsemat ja 
elamuste poolest rikkalikumat maa-
konda. Ettevõtluskeskkonna puhul on 
soov, et Lääne-Virumaa oleks tuntud 
kui ideaalne kodukoht, kuhu tulevad 
noored pered ja talendid, meisterlikud 
töötegijad ja spetsialistid ning sellest 
oleks huvitatud ambitsioonikad uuen-
dusliku tööstuse ettevõtjad ja investo-
rid. Elukeskkonna eesmärgiks aga, et 
maakonna inimesed (ka noored) ta-
juvad arengut ja energiat, näevad oma 
tulevikku Lääne-Virumaal, löövad 
arengutes kaasa, räägivad maakonnast 
uhkusega.

Lääne-Virumaa omavalitsuste liidu 

juhatuse esimees ja Viru-Nigula val-
lavanem Einar Vallbaum selgitas, et 
Lääne-Virumaa kohaturundusstratee-
gia on sündinud koosloomes ja koos-
töös kõigi maakonna omavalitsustega. 
Kui paar aastat tagasi maakonna uue 
arengustrateegia kallal tööd tehti, jõuti 
arutelude käigus selleni, et vajadus on  
maakonna ühise turunduse ja maine-
kujunduse järgi. „Puudus ühtne maa-
kondlik identiteet ja sõnumid, millega 
turundada kogu Lääne-Virumaad ter-
vikuna,“ selgitas Vallbaum ja lisas, et 
iga valla jõupingutused üksinda jäävad 
selles valdkonnas pigem killustatuks ja 
ei too vajalikku tasakaalustatud mõju.

Haljala vallavanema Anti Puuse-
pa hinnangul oli omavalitsuste jaoks 
oluline, et kohaturundus toetuks kol-
mele sambale – elanikud, ettevõtjad 
ja turistid. „Maakonna arenguks tuleb 
kõiki kolme valdkonda edendada, pil-
dis hoida ja meie virupäraseid väärtusi 

Virupärane bränd väljendab iseloomu, uhkust ja erilisust

teistega jagada,“ sõnas ta.
Rakvere linnapea Triin Varek lisas, 

et strateegia loomine ja eesmärkide 
sõnastamine loob tema arvates ühise 
arusaama, kuidas eristuda tugevate 
naabrite, Ida-Viru ja Harjumaa kõrval 
ning tuua esile Lääne-Virumaa sära-
vamad pärlid.

„Jah, kõik me teame, et Lääne-Vi-
rumaa on imeline paik ja siin on hea 
elada, kuid omavalitsusjuhtidena on 
meil igapäevane ülesanne luua pare-

mat elukeskkonda elanikele, elavdada 
ettevõtlust ja tuua maakonda uusi in-
vesteeringuid ning suurendada piir-
konna atraktiivsust turistide hulgas,“ 
märkis ta.

Kuigi #virupärase kontseptsiooni 
loomine on Rakvere meeri arvates 
oluline, et tuua maakonna ühised 
väärtused jõulisemalt esile, on siiski 
väljakutse ühiste finantsvahendite 
leidmine turundamise jaoks. „Arvesta-
des seda, kuidas riigipoolne tugi oma-
valitsustele järjest väheneb ja sunnib 
panustama senisest enam ressurssi 
nii sotsiaalhoolekandesse kui õpeta-
jate palkadesse, nõuab see omavalit-
susjuhtidelt selget arusaama ja head 
koostööd, et tegevustes ühiselt kokku 
leppida.“

Mis kujul ja millistes kanalites uus 
bränd avalikkusele nähtavaks saab? 
Esmalt on plaanis aktiveerida sotsiaal-
meediaplatvormid, et jõuda laiema 
sihtrühmani ning kaasata kohalikke 
ja potentsiaalseid külastajaid. Suve ha-
kuks on soov valmis saada virupärane 
veebisait, kus tutvustada piirkonna 
unikaalsust, pakutavaid elamusi ja 
praktilist teavet külastajatele. Need on 
esimesed sammud, mille suunas lähi-
ajal tööd tegema hakatakse.

Kristel Kitsing

Brändi ja kohaturundusstrateegia esitlusel sõlmiti koostöölepe. Taustal näha disainiagen-
tuuri Velvet loodud visuaal. Foto: Kristel Kitsing
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Vaimustav, südamlik, puhas klassika juba sündides
S el nädalal esilinastuvatest 

filmidest soovitan kindlasti 
kinno vaatama minna lina-

teost „Mahajäänud“, eriti siis, kui 
soovite midagi sooja ja südamlikku, 
aga mitte imalat laadi magusust.

Magus see film ei ole kindlasti 
mitte, kui üldse, siis kibemagus. 
Ma ei ole sel korral kiitmisega kitsi 
ja ütlen, et tegemist on suurepära-
se meistritööga, mis pakub abso-
luutselt vaimustava elamuse ning 
on seejuures üdini südamlik, sõb-
ralik, mõtlik, kaasahaarav, tihe ja 
detailirohke. Kindlasti sobib film 
vaatamiseks ka neile, kes tavaliselt 
eelistvad kinole teatrit, kuid „Ma-
hajäänud“ ei ole sugugi teatraalne 
film. See on vägagi filmilik lugu, 
super head näitlejatööd, viimseni 
lihvitud kunstnikutöö ja mõnus 
muusikavalik.

Ja kui arvate, et tegu on suvalise 
jõulufilmiga, siis peab ütlema, et 
tõepoolest, see on ka jõulufilm, aga 
seda enam – üle pika aja üks süga-
valt inimlik lugu. Seejuures nii-
moodi vormistatud, et see on puhas 
klassika juba esilinastuse päevast 

alates.
Režissöör Alexander Payne on 

oma ala meister ja tema käe alt on 
tulnud varemgi väärt kvaliteetfil-
me, kuid võib vast üsna kindlalt 
väita, et „Mahajäänutega“ ületab 
mees oma varasemad saavutu-
sed. Stsenaristiks on David He-
mingson, kelle jaoks tähistab see 
töö debüüti täispika mängufilmi 
stsenaristina.

Iga algaja stsenarist on praegu 
küll kadedusest sinine, sest „Ma-
hajäänud“ on küps ja tihe lugu, 
mis vääriks kindlasti avaldamist ka 
eraldi romaanina. Mingeid imevi-
gureid Hemingson küll ei leiuta, 
kuid ta on valmis saanud ladusalt 
voolava loo, kus iga tegelane on 
täpselt omal kohal, oma mineviku 
ja iseloomuga, vigade ja vooruste-
ga. Keegi pole üleliigne ning nii-
suguseid tegelasi ei leidu, kellele 
vaataja kaasa ei elaks. Tähelepanu-
väärne saavutus.

Näitlejate ansambel kõlab väga 
hästi kokku, peamisteks tege-
lasteks saavad siin noor õpila-
ne Angus (Dominic Sessa), vana 

õppejõud Paul (Paul Giamatti) 
ja kooli kokk Mary (Da’Vine Joy 
Randolph). Giamatti esitust kii-
davad kõik kriitikud ühest suust 
ja nende kiidulaulus ei ole seekord 
küll mitte mingit põhjust kahelda. 
Dominic Sessa jaoks on siin filmis 
näitlemine üldse debüüt kinolinal 
ja oma rolli eest on ta juba võitnud 
kriitikute preemia, nomineeritud 
Briti filmi- ja telekunsti akadeemia 
(BAFTA) parima kõrvalosatäitja 
preemiale.

Giamatti on siinse filmirolliga 
esitatud Oscarile parima meesosa-
lise kategoorias, aga ka BAFTA 
preemiale parima peaosalise ka-
tegoorias. Muidugi ei jää alla ka 
Da’Vine Joy Randolph, kes samu-
ti kandideerib siinse filmi rolli-
ga Oscarile parima naiskõrvalosa 
eest. Film tervikuna kandideerib 
erinevates kategooriates sel aastal 
kuldmehikesele Oscar viies erine-
vas kategoorias, lisaks mainitutele 
ka stsenaariumi, montaaži ja parim 
filmi vallas.

Kinnitan, et see film, need tegi-
jad ja näitlejad on oma nominat-

sioonid ja kõik preemiad, mida nad 
võiksid selle töö eest noppida, auga 
välja teeninud. Vaimustav film, su-
per montaaž, imeline harmoonia.

Filmi tegevustik toimub 1970 
aastate alguses Bartoni inter-
naatkoolis, kuhu mõned inime-
sed peavad erinevatel põhjustel 
oma jõuluvaheaega veetma jääma. 
Üksikema Mary on leinas, ta on 
Vietnami sõjas kaotanud poja ja 
tunneb, et ei suuda veel jõule koo-
list eemal pidada, sest pojaga koos 
ja poja nimel ta seal koolis elas ja 
töötas. Õppejõud Paul on inim-
pelglik erak, kellel on kummaline 
ainevahetuse haigus, mis paneb ta 
haisema nagu kala, eriti õhtuti. Ta 
pole kunagi abielus olnud ja ütleb 
enda kohta, et ongi rohkem nagu 
munk. Rikka perekonna võsu An-
gus on sunnitud jääma internaati, 
kuna tema emal on uus mees ja 
ema soovib hoopis koos mehega 
mesinädalaid veeta.

Tühjas koolimajas pea kaks 
nädalat veetva kurva üksildase 
kolmiku teel on konarusi, valu, 
pisaraid, kuid samal ajal nad kõik 

tutvuvad omavahel, mõjutavad 
teineteise elusaatust ja arenevad 
inimestena. Nende teekonna lugu 
on vana hea sissetallatud rada, 
niimoodi need lood ju kulgevad-
ki, kuid samaaegselt see ei mõju 
sugugi klišeelikult. Tegelased ei 
istu mõistagi kõik see aeg nelja 
seina vahel kinni, siin juhtub pal-
ju, sündmusi on tihedalt, kuid seda 
on kerge ja mõnus vaadata ja jälgi-
da, kõike on just parasjagu palju ja 
täpselt mõõdetult.

Ja kui te arvate, et filmis lõp-
peb kõik hästi, siis... Jah, võimalik, 
et lõppebki hästi, aga kindlasti ei 
ole see lõpp ootuspäraselt mahe ja 
probleemivaba. Ja just tänu sellele, 
kuidas film lõppeb, ütlen mina oma 
mõõdutundetu kiidulaulu lõpetu-
seks, et minge kinno – fantastiliselt 
hea ja üdini inimlik film. Lihtsalt 
super, et selliseid veel tehakse ja 
teha osatakse. Sobib nii gümnaa-
siumiealisele kui ka juba eakamale 
publikule ja kõigile, kes sinna vahe-
peale jäävad.

Margit Adorf



VABA AEG/TASUB TEADAKuulutaja reede, 26. jaanuar 2024 5

KUHU MINNA

Lääne-Virumaa  
Vaegkuuljate Ühing
Ühingu kokkusaamised toimuvad 
jaanuarist maini, iga kuu viimasel es-
maspäeval kell 13 Rakvere raamatu-
kogu 2. korruse ruumis. Info tel 5622 
9781 või merike.fre@gmail.com

Rakvere Teater
29.01 kell 19 „Klassis“ v/m, lav. Elina 
Pähklimägi
30.01 kell 19 „Madisoni maakonna 
sillad“ s/m, lav. Artjom Garejev
1.02 kell 19 „Süüta süüdlased“ s/m, 
lav. Eili Neuhaus

1.02 kell 19 „Metamorfoos“ v/m, lav. 
Taavi Tõnisson
2.02 kell 19 „Ettevaatust, õnn!“ s/m, 
lav. Peeter Raudsepp
2.02 kell 19 „Vallatud võtted“ v/m, 
lav. Peeter Tammearu

T äna esietendub Rakvere teat-
ris lavaversioon Robert James 
Walleri bestsellerist „Madi-

soni maakonna sillad“, mille popu-
laarsusele aitas omal ajal eriti kaasa 
1995. aasta film Clint Eastwoodi ja 
Meryl Streepiga. Maailmas endiselt 
menuka armastusloo on siin lavas-
tanud Eesti Teatriauhinna laureaat 
Artjom Garejev, kunstnikuks on üks 
Eesti tuntumaid teatrikunstnikke 
Rosita Raud, peaosades aga astuvad 
üles Ülle Lichtfeldt ja Tarvo Sõmer.

Walleri jutustus itaalia juurtega 
koduperenaise ja National Geo-
graphicu fotograafi ootamatust ro-
mantilisest kohtumisest, mis leiab 
aset Ameerika südamaal, Iowa osa-
riigi Madisoni maakonna maalilisel 
taustal, ilmus 1992. aastal ning sel-
lest sai otsekohe hitt, mida on täna-
se seisuga müüdud üleilmselt enam 
kui 60 miljonit eksemplari. Eestiski 
on raamatust avaldatud mitmeid 
kordustrükke.

Sündmustik on lihtne: 1965. aastal 
on farmerinaine Francesca Johnson 
jäetud hoolitsema talumajapidamise 
eest, sellal kui tema mees ja lapsed 
sõidavad osariigi laadale. Tallu pöö-

rab teed küsima Robert Kincaid, kes 
külastab maakonda, et pildistada ko-
halikke kuulsaid katusega sildu. Esi-
algsest ebalusest hoolimata tõmbab 
neid teineteise poole ja nad veedavad 
koos neli kirglikku päeva. Ühine aeg 
jääb üürikeseks, sest Francesca pere-
kond naaseb ja naine peab langetama 
otsuse, mis muudab mõlema elukäi-
ku nii või naa.

Ent lihtsakoelisusele vaatamata 
(või hoopis selle tõttu) kõnetas Wal-
leri romaan väga erinevaid lugejaid 
väga paljudes paikades. Univer-
saalsed teemad – armastus, igatsus, 
ohvrimeelsus, kahetsus – tegid sa-
mastumise kergeks. Filmiversioonis 
lisandus veel Eastwoodi ja Streepi 
ekraanikeemia ning iseäranis viima-
se võime kinkida tegelaskujule, nagu 
alati, emotsionaalne sügavus. Kaunis 
operaatoritöö, mis jäädvustas Iowa 
külakoha idüllilisi maastikke, äratas 
ühtlasi huvi katusega sildade vastu 
loo keskmes ning osariigi peamiste 
turismiatraktsioonide nimistus seisa-
vad need tänase päevani.

Inspiratsiooni romaaniks andis au-
tori enda reis läbi Madisoni maakon-
na, kus teda lummas sealsete katuse-

ga sildade ilu. Oma fotograafiahuvi 
ja itaalia kultuuri armastuse kirjutas 
ta Robert Kincaidi tegelaskujusse, 
Francesca välimuse ja iseloomu aga 
loonud ta omaenese abikaasa põhjal. 
Nii romaanis kui ka filmis on sillad 
metafooriks sidemele inimeste vahel 
ja valikutele, millest pole elus pääsu.

Ülle ja Tarvo  
loo olemusest
Publikule kunagi kustumatu mulje jät-
nud ekraniseeringu kohta ütleb Tarvo 

Armastatud filmiklassika Rakvere teatri laval

Sõmer, et kui see kinodes jooksis, siis 
ta seda vaatamas ei käinud – toona, 
noore mehena oli tema filmimaitse 
käredam. Nõnda oli ta materjalist küll 
kuulnud, kuid tegi sellega päriselt tut-
vust alles prooviprotsessi alguses dra-
matiseeringut lugedes.

Ülle Lichtfeldt jällegi meenutab, et 
vaatas filmi ära kohe, kui see välja tuli, 
aga suhestus looga noores eas teisiti: 
„Elasin sellele tohutult kaasa ja mõtle-
sin (Francesca tegelase kohta – toim), 
et mine, mine, miks sa ometi ei lähe. 
Nüüd kus ma ise olen ema, saan ju 
suurepäraselt aru, miks see naine ei 
lähe. Ma saan aru, miks see film, see 
lugu lõpeb nii, nagu ta lõpeb.“

Ülle rõhutab, et filmi emotsio-
naalne kulminatsioon pole armasta-
jate teineteiseleidmine, vaid loobu-
mine, stseen, milles Francesca ei ava 
autoust, et Roberti juurde joosta.

Ehkki põhitegevus toimub 
1960ndatel, on valikud, mille ette 
elu tegelased seab, peaosaliste sõnul 

üldtuntud ja ajatud, mitte ajastu eri-
päradega seotud. „Armastus on aega-
deülene. Suhted, otsustamised,“ ütleb 
Tarvo ja muigab: „Eks ürgajalgi tehti 
armastuse nimel nii mõndagi.“

Ülle nõustub: „Selles loos on nai-
ne pandud valikute ette, mida juhtub 
igal pool ja igal ajal. Emale on sisse 
kodeeritud, et lapsed on esikohal. 
Mehi võib tulla ja minna, aga lapsed 
jäävad. Kas jätta pere ja minna uue 
armastatuga, see on keeruline valik 
ühiskonnakorraldusest sõltumata. 
Iseasi, kas ühiskonnakorraldus üldse 
valikumomenti võimaldab.“

Filmižanritest ning  
Streepist ja Eastwoodist
Viimastel aastatel on sageli räägitud, 
kuidas Ameerika filmitööstus vil-
jeleb järjest harvemini romantilist 
žanri, mis oli vanasti Hollywoodi 
tähtsaim visiitkaart. Üheks põh-
juseks on pakutud, et nüüdisaegse 
vabaduse tõttu jääb aina vähemaks 
komplikatsioone, mis armastaja-
te kokkusaamist takistaksid, ilma 
takistusteta aga pole stsenaristidel 
lugu millelegi ehitada.

Tarvo toob täiendavaks põhjuseks 
filmide kiirenenud tempo. Roman-
tilistele lugudele vajalik hingamine, 
mille käigus kaks tegelast teineteist 
tundma õpivad, tähendab uuema 
publiku puhul pahatihti tähelepanu 
hajumist. Ta mainib, et värske lavas-
tuse õige tempotunnetust on just see-
pärast hoolega otsitud.

Ülle oletab, et süüdi võib olla tä-
napäeva minakesksus. Noortele, 
kes varem moodustasid romantika-
filmide peamise vaatajaskonna, on 

praegu esmatähtis karjäär, täpsemalt 
jalgade alla saamine, ning alles siis 
hakatakse mõtlema kellegi leidmise 
või pere loomise peale.

Ka „Madisoni maakonna sildades“ 
valitakse vaid iseenese soovide ase-
mel midagi muud. Puhtisiklik õnn 
ei ole ehk alati olulisim, või ei ole 
puhtisiklikuga piirdumine tingimata 
õnn. „Moel või teisel räägivad armas-
tusest absoluutselt kõik lavastused,“ 
kinnitab Ülle. „Minu silmis räägib see 
lavastus ennekõike valikutest – ja ar-
mastusest valikute kaudu.“

Võimaluse üle astuda Meryl 
Streepi kingadesse rõõmustab Ülle 
väga, kuna kinoajaloo üks hinna-
tumaid näitlejannasid kuulub tema 
lemmikute hulka. Siiski on teadmi-
ne ühisest rollist eeskätt eraviisili-
ne uhkus. Vaatajatel ta võrrelda ei 
soovita – iga näitleja tõlgendab iga 
tegelast paratamatult omal kombel. 
„Nüüd on see minu ja mu lavapart-
neri versioon,“ ütleb Ülle.

Kuigi Tarvol puudus tutvus „Sil-
dadega“, oli tal legendaarse Clint 
Eastwoodi loominguga muidu samu-
ti hea kontakt. „Kõige rohkem meel-
dib mulle „Hea, paha ja inetu“ ning 
teisedki tema vesternid. Vesterne 
vaatan praeguseni mõnuga – veel üks 
žanr, mida nüüd liiga harva tehakse.“

Siinkohal sekkub Ülle lõbusalt: 
„Eks Tarvo valitigi rolli tema clin-
teastwoodiliku oleku pärast. Ja seda 
kirjuta küll, et Clint Eastwoodiga 
sarnasemat meest ei leidu minu 
arust kogu Eesti riigis!“

Kirjutasin.
Lauri Saaber,

teatri kirjandustoimetaja

Peaosalisi kehastavad Ülle Lichtfeldt ja Tarvo Sõmer. Foto: Jüri Vlassov
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

OSTAME KOKKU: VEISEID ja SIGU. Tel: 322 4699, 512 4699.

PAKKUMISED! 26. jaanuar - 1. veebruar

LIH
AMEISTRID

Poolsuitsuvorst Põhjamaine
(viilutatud) 150 g

0.68
0.98

4.53 €/kg

Kodusardell Maks & Moorits
500 g
Atria

Laste lihapallid Nõo
300 g
2 sorti

Lastevorst Rakvere
paprikaga (viilutatud)
100 g
Maag Eesti

Poolsuitsuvorst Rannarootsi
Krakovi Ehe
270 g

Kodune seljanka Mamma
300 g
Saarioinen

Kreemjas pasteet Karni
190 g
Arke Lihatööstus

Margariin Voimix
60% 400 g

K s Terei sell
(laktoosivaba)
1 kg
2 sorti

Jogurt Alma
(metsmaasikaga) 2 %

g1 k
Valio

Jogurt Danonki
(maasika) tuubis
70 g

Piimajook Müllermilch
400 g / 3 sorti

Koorene jogurt Farmi
400 g / 4 sorti

Kummikommid
al 300 g
2 sorti

Koonusjäätis Choice
100 g
2 sorti

Šokolaad Snickers
5-pakk, 250 g

Assortii Pergale
Tallinn
348 g

Assortii Pergale
Tallinn
348 g

Assortii Pergale
Tallinn
348 g

Šokolaadikompvekkide assortii Pergale
171 g

Šokolaadikompvekkide assortii Pergale
Estonia
114 g

1.64
3.28 €/kg

1.98

1.94
6.47 €/kg

2.28

0.68
6.80 €/kg

2.18
8.07 €/kg

2.14
7.13 €/kg

2.48

1.04
5.47 €/kg

1.38

1.44
3.60 €/kg

1.58

1.64
1.98

1.58
1.68

0.64
9.14 €/kg

0.78

1.34
3.35 €/kg

1.58

1.18
11.80 €/kg

1.98

2.18
al 6.23 €/kg

2.58

2.88
11.52 €/kg

4.98
14.31 €/kg

2.68
15.67 €/kg

2.38
20.88 €/kg

1.08
2.70 €/kg

1.38

HEA HIND

15.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A A+ A

HEA HIND

HEA HIND HEA HIND HEA HIND HEA HIND
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GROSSI TOIDUKAUBAD Lääne-Virumaal: Rakveres: A+ A+ B C Kadrinas: A Tapal: A+ Haljalas: A+ Kundas: A+TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 3 245 000; RAJA, Ilu pst 2, . Tel 322 4360; LY, Vilde 6, . Tel 322 3250; JOOGID, Vilde 6a, . Tel 322 3561; Viru 9, . Tel 325 5810; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0460; GEA, Võsu 5, . Tel 325 1270; Kasemäe 12, . Tel

322 4700; PILLE-RIIN, Tehnika 24, . Tel 322 3925; Pikk 9, . Tel 326 1150; Faehlmanni 38, . Tel 329 1356; EVE, Sõpruse 5, . Tel 325 1550; ELEKTRA, . Tel 322 4746; Tehase 23, . Tel 337 3033; : Tartu mnt.9, . Tel 5 126 597. KEVAD, Keskpuiestee 33, . Tel 337 4500;Tamsalus: A Väike-Maarjas: A+ Rakkes: B Vinnis: A Tobia külas: B Aseris: A Roelas A Kiviõlis: A+ Kohtla-Ida-Virumaal:

Järvel: A+ A+ C Ahtmes: A+ A+ Iisakus: A+ Jõhvis: A+ Vokas: A Narvas: A A+JOOGID, Outokumpu 13a, . Tel 337 5000; KALEV, Kalevi 27, . Tel 337 4300; Virmalise 2, . Tel 337 0700; Maleva 23, . Tel 332 0633; Estonia pst 30a, . Tel 337 2888; Tartu mnt 55, . Tel 337 4000; Tartu mnt 15a, . Tel 336 3200; Narva mnt 5, . Tel 332 7000; Pähklimäe 2a, . Tel 354 1441; Pähklimäe 6a, . Tel 354

0420; Rakvere 71, . Tel 354 0060; Tallinna mnt 52, . Tel 357 0709; NARVACENTRUM, Tallinna mnt 47, . Tel: 356 3350. Tähe 10a, . Tel 776 2956; Pargi 1, . Tel 747 7050; Rakvere 1 Tel: 354 0455 Tähe 9, . Tel 772 3700; Tartu mnt 1b, . Tel 772 3003. Lastekodu 14, . Tel 653 4000; TammsaareA+ A A+ : Jõgeval: B A+ Avinurmes: , B. ; Mustvees: A Põltsamaal: A+ AJõgevamaal Tallinnas:

tee 93, . Tel 652 1111; Ehitajate tee 41, . Tel 679 0666; Paasiku 2a, . Tel 602 3000; Ümera 13a, . Tel 607 6888; Endla 53, . Tel 658 7545; KOTKAKAUBAKESKUS, Paul Pinna 21, . Tel 609 9722; Kari 3, . Tel 609 8380; Majaka 28a, . Tel 659 0000; Väike-Ameerika 6, . Tel 644 8260; Järveotsa tee 35b, . Tel 6 098 222; Randvere tee 115, . Tel 660 5060; Kivila 26, . TelA B A+ B A A+ A A B A+ A A+

6077 500; Vikerlase 23, . Tel 6004700; Mustamäe tee 41, . Tel 6001700. Viljandi mnt 3a, . Tel 489 2670; Turu 1, . Tel 489 4500. Keemikute 41, . Tel 644 0599; Kaluri tee 3, Viimsi vald, . Tel 600 3000; Mäe 1, . Tel 607 6000; Rohuaia 6, . Tel 600 9200; TAMMIKU,Aruküla teeA A Kohilas: A+ Järvakandis: A Maardus: A Haabneemes: A Kuusalus: A+ Loksal: A+ Jüril:Raplamaal: Harjumaal:

7, . Tel 609 1630; Kose mnt 7, . Tel 601 9770; Piiri 5, . Tel 601 3010; Rae 26, . Tel 658 1200; Kodu 2, . Tel 601 4200; Pärnasalu põik 1, . Tel 600 4300; Saha tee 9, . Tel 600 4900; Kesk tn 1, . Tel 600 8908; Kurtna tee 2 Tel 54 330 797 Pikk 25, . Tel 387 0001;B Kehras: A+ Keilas: A+ Paldiskis: A Kosel: A+ Sauel: A+ Lool: A+ Kose-Uuemõisas: A Kiisal: , A+. . Paides: A+ Türil:Järvamaal:

Viljandi 13a, . Tel 387 8666; Lai 23, . Tel 385 3200; Paide tee 2, . Tel 389 7570. Pärnu-Paide mnt 26, . Tel 44 39 600; Uus 20a, . Tel 446 0620 Soola 7, . Tel 776 9802; Keskuse tee 2, Tila küla, . Tel 742 6200.A+ Järva-Jaanis: A+ Koerus: B Vändras: A+ Pärnu-Jaagupis: A Tartus: A A+ Viljandis:Pärnumaal: ; Kilingi-Nõmmel: A+ ; Tartumaal: Viljandimaal:Pärnu tn 32, Tel 53 329 096

Jakobsoni 2, . Tel 434 0111.; : Posti 43, . Tel 4 343 005. Niidu 8, . Tel 772 2377; Põllu 4,A+. Tel 785 5800. Kesk tn. 41 . Tel 79 22333 TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 324 4600; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0462.A Mustlas A+ Võrus: A+ Antslas: Põlvas: A+ Rakveres: Y Tapal: YVõrumaal: Põlvamaal: . GROSSI TÖÖSTUSKAUBAD Lääne-Virumaal:

Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED! 26. jaanuar - 1. veebruar
Kõrvitsaseemned Germund
(kooritud)
125 g

Mandel Germund
(röstitud ja soolatud)
150 g

Karastusjook
1 l / 4 sorti

Vein Franz Hoffner
Weisswein
10 0,75 l%

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

GT vein Savanha
al 10,5 75 l%, 0,
2 sorti
Liviko

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Liviko
21%, 0,5 l
2 sorti

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Brändi J.P Chenet
XO 36%, 0,2 l

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Džinn Saare
3     %, 0,7,5 5 l

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Scottish Leader
40%, 0,2 l

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Moskovskaya Osobaya
40 2 l%, 0,

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Gradus Grain
40 5 l%, 0,

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Pesukaitse Libresse
Normal
40 tk

Hügieenisidemed Libresse
Ultra Thin Super
8 tk

Hambapasta Splat
100 ml
3 sorti

Habemeajami geel Niveas
Sensitive
200 ml

Duššigeel Palmolive
Smoothies
500 ml

750 ml

500 ml

Nõudepesuvahend Fairy
450 ml
3 sorti

Pesuloputusvahend Lenor
Fresh Air

/ 2 sorti770 ml

Aknapuhastusvahend Ajax
al 500 ml
2 sorti

Päevalilleseemnevõie
330 g
2 sorti

3.68
11.15 €/kg

4.78

A+

WC värskendaja Bref
Blue Active Fresh Flower
2x50 g

Kassiliiv Kitty Clean
5 l

1.58
12.64 €/kg

1.98

2.18
14.53 €/kg

2.58

1.28
1.64

1.58
0.04 €/tk

2.38

1.28
0.16 €/tk

1.88

3.08
30.80 €/l

4.14

4.48
22.40 €/l

6.48

3.98
7.96 €/l

5.74

1.38
3.07 €/l

1.88

4.98
6.47 €/l

7.48

1.98
al 2.64 €/l

al 2.68

2.68
1.34 €/tk

4.48 2.68
0.54 €/l

3.38

+ 0.10+ 0.10

A+ A
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Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI TALVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

kuulutused.kuulutaja.ee

Kuuluta

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

FRONTAALLAADURITE, 
RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja 
kaubikute rehvitööd.

Rehvide müük.

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

AGRO

PARTS

AGRO

PARTS

AGRO

PARTS

AGRO

PARTS

AGRO

PARTS

AGRO

PARTS

AGRO

PARTS

AGRO

PARTS

AGRO

PARTS

AGRO

PARTS

AGR       ARTS       

AGRO

PARTS

AGR       ARTS       

AGRO

PARTS

AGR       ARTS       

Suur valik akusid Agropartsi 
kaupluses Rakveres, Rägavere 

tee 38.
62Ah 62 €,100Ah 100 €

Info tel 526 0545 või telli 
www.agroparts.ee

MÜÜA

Lisainfo tel 5624 4605 
igor@sacito.eu 

2-korruseline renoveerimist 
vajav kortermaja Vändras. 
Üldpind 1013 m2. 
kinnisvara24.ee/240641812  

Soodushind 75 000 €*
Vana hind 90 000 €

Müüa Raplamaal 
(Sutlema külas) kaks maja. 

Kokku netopind 450 m2. 
kinnisvara24.ee/240734676 

Soodushind 200 000 € *

Müüa Sillamäel 2-toaline 
korter. Kesk 51, 4 korrus.    
www.kv.ee/3593377

Soodushind 7000 €*

Müüa Rummul 
2-toaline korter. 

www.kv.ee/3586713 

Soodushind 22 000 €*

Üürile antavad korterid
SOODUSHINNAD kuni 01.05.2024:  
• Anda üürile Sõmerul 1toaline korter, II korrus, hind 130 € 

www.kv.ee/2773092
• Veltsi külas 1toaline korter, I korrus, hind 75 € 

kinnisvara24.ee/240742053
• Kohtla-Järvel 1toaline korter, I korrus, hind 90 € 

kinnisvara24.ee/240742828
• Vändras äripind, I korrus, hind 40 €  

kinnisvara24.ee/240742829 
• 2toaline korter Jõgeva linnas, II korrus, hind 195 €  

www.kv.ee/3160850 

Kuristal, Jõgevamaal 
I korrusel 3-toaline remonti 
vajav korter (67 m2).   
www.kv.ee/3432580

Soodushind 9000 €*

Soodushind 31 000 €*

Müüa 2-korruseline maja 
Tõrma külas, krunt 3500 m2.    

www.kv.ee/3134721 

Vana hind 38 000 €

Vana hind 24 500 €

Vana hind 275 000 €

Vana hind 12 000 €

Vana hind 8500 €

*soodushinnad 
märtsi lõpuni 

KINNISVARA

• Müüa täielikult renoveeritud 1toaline korter
Pajustis. Hind 20 000 €. Tel 506 9814

• Müüa 1toaline keskküttega korter Tamsalus. 
Tel 5680 1956

• Müüa Rakkes 2toaline möbleeritud korter
või üürile anda. Tel 504 5560

• Müüa 2toaline ahjuküttega korter Laekvere 
alevikus. Lisainfo tel 5341 7544

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse omanikult 
2-kordses kortermajas 2toaline puuküttega 
korter (38,9 m2), I korrus. Raudteejaam ja 
bussijaam lähedal, olemas puukuur ja suurem 
aiamaa. Tel 505 7944

• Müüa Rummul 2toaline korter. Tel 5624 4605

• Müüa Sillamäel 2toaline korter. Tel 5624 
4605

• Müüa heas korras 3toaline korter Väi-
ke-Maarjas Ehitajate teel, II korrus. Tel 5883 
7510

• Müüa Kuristal, Jõgevamaal I korrusel 3toaline
remonti (67 m2) vajav korter .Tel 5624 4605

• Müüa maja Rakveres, eraldi 4 korterit. Hind 
105 000 €. Info tel 527 0058

• Müüa Rakverest 10 km kaugusel vana talu-
maja koos kõrvalhoonetega, 2,3 hektarit põllu-
maad. Otse omanikult. Tel 5687 2217

• Müüa renoveerimist vajav maja Tapal. Tel 
5558 3686

• Müüa Vändras 2-korruseline renoveerimist 
vajav korrusmaja. Tel 5624 4605

• Müüa 2 korruseline maja Tõrma külas, krunt 
3500 m2. Tel 5624 4605

• Müüa Raplamaal (Sutlema külas) kaks maja. 
Kokku netopind 450 m2. Tel 5624 4605

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mugavuste-
ga korteri Rakveres otse omanikult. Tel 
508 1311

• Ostan 1toalise keskküttega korteri Tartus 
kivi- või paneelmajas. Korter võiks eelista-
tult asuda Kesklinna või Vaksali linnaosas. 
Korter võib vajada kapitaalremonti. Võib 
pakkuda ka väiksemat 2toalist korterit. 
Kinnisvaraportaalide pakkumistega olen 
kursis. Hind kuni 80 000 €. Sobiva pakku-
mise korral kiire ja korrektne tehing. Helista 
julgelt! Tel 5649 5292

• Soovin osta vana maamaja/talukoha, hoo-
ned võivad vajada remonti. Tel 5562 2919

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisukord pole 
oluline ja samuti võib sisse jääda kogu teie 
vana prügi või mittevajaminevad asjad. Hind 
kokkuleppel. Tel 522 6500 

• Ostan garaaži Rakveres Mulla tänaval, võib 
vajada remonti. Info tel 5648 6638

ANNAN ÜÜRILE

• Rentida merekonteiner 6 m pikk, rendihind 
70 €/kuu, transpordi võimalus! Samuti rentida 
2,5 m tööriista või riietevahetus konteiner, ees 
tugev rauduks. Rendihind 60 €/kuus! Transpor-
di võimalus! Tel 522 6500

• Anda üürile suur kõigi mugavustega 1toaline
(40 m2) korter Rakveres, möbleeritud. Hind 260 
€ + maksud. Tel 502 9052

• Anda üürile 1toaline kõigi mugavustega kor-
ter kesklinnas, osaliselt möbleeritud. Võimalus 
osta. Tel 5567 9500

• Soodsalt üürile anda Rakvere kesklinnas 
1toaline korter, V korrus. Tel 5838 4041

• Üürile anda Rakveres 1toaline suure rõduga 
möbleeritud korter. Tel 5358 6829

• Anda üürile Sõmerul 1toaline korter, II 
korrus, möbleeritud, hind 130 €. Soodushind. 
Tel 5624 4605

• Anda üürile Veltsi külas 1toaline korter, I 
korrus, rõdu, õhksoojuspump. Hind 75 €. Soo-
dushind. Tel 5624 4605

• Anda üürile Kohtla-Järvel 1toaline korter, 
I korrus, möbleeritud, hind 90 €. Soodushind. 
Tel 5624 4605

• Anda üürile Rakvere kesklinnas 2toaline kõigi 
mugavustega möbleeritud korter, madalad 
kommunaalkulud (vesipõrandaküte) . Üür 420 
€ + kommunaalkulud. Tel 502 9052

• Üürile anda 2toaline korter Rakvere kesklin-
nas, korrus 5/5. Tel 557 3108

• Anda üürile 3toaline korter Rakveres, Laada 
tänaval. Info tel 5192 41 90

• Anda üürile Rakvere kesklinnas turvalises 
piirkonnas (Mulla 2a) garaaž. Elekter olemas, 
kanal on sama suur kui ülemine box. 23,5+23,5 
m2 kokku pinda. Ukseava 2590x2000. Lisainfo 
tel 525 9249

ÄRIPINNAD

• Anda rendile heas korras ja soodsad äriruu-
mid, 50 m2 või 54 m2. Olemas met. teeninduse 
sertifikaat. Odavad kulud. Asukoht Rakvere 
kesklinn, bussijaama vastas. Info tel 5648 6638

• Anda rendile Vändras äripind, I korrus, hind 
40 €. Soodushind. Tel 5624 4605

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee
• Müüa vähe sõitnud ATV USO 100CC ja USO 
50CC, TÄNAVALEGAALNE, 2-kohaline, suurte 
ratastega, juhiluba ja ÜV pole vaja. Rakvere 
Motopood. Info tel 5648 6638

• Müüa Audi Q5, 2010. a, automaat, diisel, 
normaalses korras. Värvus must. Tel 581 3414

• Müüa sõitev Volkswagen Sharan, diisel, 1.9, 
81kW, 1997. a. Tel 503 2269

• Müüa sõiduauto Škoda Rapid, 2015. a, 
bensiinimootor, 66 kW ja läbisõit 106 000 km. 
Väga heas korras. Hind 5900 €. Lisainfo tel 508 
2846

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, DEL-
TA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka nende 
varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja maas-
tureid igas seisukorras! Raha kohe kätte! 
Vajadusel kustutame registrist! Helistage 
julgelt, maksan rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romusid! Ostan 
ka neid mida lammutus ei soovi. Sularaha 
kohe kätte! Vajadusel registrist maha! Võib 
pakkuda absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mopeedi. 
Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan kasutult seisma jäänud või kiirmüü-
gihinnaga sõidukeid. Toimivaid, avariilisi, 
riketega, arvelt maas, vanu ja lihtsalt kasutult 
seisvaid. Koha peal kiire vormistamine ja te-
hing. Pakkumisi ootan seisevauto@gmail.com 
või 5618 8671. Järgi tulen puksiiriga ja tasun 
sularahas. Vormistan ja arvelt maha võtan ise. 
Vaata lisaks www.seisevauto.ee

• Ostan igasuguses seisukorras vanu sõidu-
keid, vanaaegseid sääreväristajaid, tsikleid. 
(VAZ, GAZ, UAZ, Volga, Jawa, IŽ, Riga, delta) 
jne. Maksan head hinda!  Tel 5388 4499

• Ostan igas seisukorras sõidukeid/maas-
tureid/kaubikuid! Huvi pakuvad ka vanad 
autod ja uunikumid! Arvelt kustutamine! 
Virumaal tulen kohe kohale, paku julgesti! 
Tel 5565 9595

• Ostan seisnud, remontivajavaid, avariilisi, 
heas korras jne sõidukeid. Maksan õiglast 
hinda. Sobiva pakkumise korral tulen kohe järgi. 
Arveldamine ja dokumentide vormistamine 
kohapeal. Tel 5438 0594

• Ostan kõiki Toyota marki sõidukeid! 
Sobivad kõik mudelid! Hästi sobivad ka 
Nissan King Cab, Navara Pick Up, Qashqai; 
Mitsubishi L200/Pajero sport ; Suzuki
Grand Vitara bensiini mootoriga; Honda
CR-V, bensiin, automaat; Hyundai Tucson, 
bensiin, automaat; Kia Sportage, bensiin, 
automaat; Lexus RX/LX seeria, bensiin; 
Mazda B2500; Ford Ranger. Tel 5896 1576. 
Tulen vajadusel järgi puksiiriga.

• Ostan igasuguses seisukorras sõidukeid. 
Võivad vajada remonti, olla seisnud, avariilised, 
heas korras, romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul kiire tehing. Ro-
mud kustutan arvelt ja autod vormistan ümber. 
Maksan head hinda! Tel 5357 7108

• Ostan kõikide Jawade osi, GAZ51 ja RS09 
osi. Tel 5558 5956

• Ostan seisnud, remontivajavaid, avariilisi, 
heas korras jne sõidukeid. Maksan õiglast 
hinda. Sobiva pakkumise korral tulen kohe järgi. 
Arveldamine ja dokumentide vormistamine 
kohapeal. Tel 5438 0594

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD 

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja
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3,5t ekskavaatori rent. 
100€/päev, vajadusel 
transpordivõimalus. 

Info tel 504 0118

🧞 VEO- JA TÕSTE-
TEENUSED

🧞 BIOPUHASTITE, 
SEPTIKUTE PAIGALDUS

🧞 VEE- JA 
KANALISATSIOONI-
TÖÖD

🧞 KAEVE- JA 
PINNASETÖÖD

🧞 ÜLDEHITUS

☎5333 0146
📧 info@jartex.ee
� www.jartex.ee

Rakveres Nortsu tee 2

AUTO- JA MAJAKLAASIDE 
KILETAMINE TOON- JA TURVAKILEGA

AUTOKLAASIDE PAIGALDUS JA 
PARANDUS

Rakveres Võidu 112
Tel 522 2511, viru@toonklaas.ee

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

Kaeve- ja 
planeerimistööd.

Tel 550 3525

* Lammutustööd
* Kaevetööd ja 
planeerimine

* Ekskavaatorite rent
* Laadurmasinate rent 

(BobCat)
* Sise- ja välistrasside ehitus

RKAMD EHITUS
www.rkamdehitus.ee
RENT tel 5300 2086, 
EHITUS tel 501 7047

TEEME KOMBINEERITUD 
SURVEPESUAUTOGA 
JÄRGMISI TÖID:

Kanalisatsiooni- ja sadeveetorus-
tike survepesu ning ummistuste 
likvideerimine, settepaakide 
tühjendamine ja puhastamine, 
kanalistasioonipumplate puhas-
tamine, imbkaevude ja torustiku 
pesu, välistrasside veega täitmine 
ja surveproovid (vajalik 0,5´´ või 
1 ¼´´ sisekeermega ühendus). 
Fekaali, liiva, muda imemine 
ja transport. Sulatame jäätunud 
kanalisatsioonitrasse.

Veepaagi maht 6 m³, imupaagi 
maht 6 m³.
FEKA EKSPRESS OÜ, 
info 5381 9930, 5194 4298

 Fekaalivedu ja 
settekaevude 
puhastamine
VÄLIKÄIMLATE 

RENT 
Sevrik OÜ
517 6299

Settekaevude tühjendamine 
ja reovee ära vedu 

lääne-virumaal
Tel 513 7633

FEKAALIVEDU

TEENUSED

• Õhksoojuspumpade ja konditsionee-
ride müük-paigaldus-hooldus. Kõik ühest 
kohast - Rakvere Kliima OÜ! Kui otsid õhk-
soojuspumpa või konditsioneeri, siis küsi 
ka meilt pakkumist! Tasuta konsultatsioon! 
Helista meile 5662 2050 või vaata http://
www.rakverekliima.ee. Asume Nortsu tee 
2, Rakveres. SOODUS Midea ja Daikin 
soojuspumpadele!

• Autoklaaside müük ja paigaldus. Tel 
512 4620

• Sõiduautode ja kaubikute värvi- ja keretööd. 
Avariijärgne kerevenitus. Töid teostan Arknal. 
Tel 5353 5342

• Kümblustünni rent. Hind alates 45 €/
ööpäev. Rakvere piires transport tasuta. 
http://www.saunatünn.ee. Tel 514 7518

• Rakkekaevude kaevamine, puhastamine, 
remont ja rõngaste vahetamine. Käsipum-
pade remont. Tel 557 4792

• Katela saekaater pakub soodsalt sae- ja 
höövelmaterjali koos transpordiga. Hetkel 
kampaaniapakkumine männi sisevoodrile 
- 5,86 €/m2. Koduleht: http://www.katela-
puit.ee. E-mail: katelapuit@gmail.com või 
helista tel 5982 1004

• Haagisel leilisauna rent. Broneeri 
veebis: http://www.tinysaunarent.ee või 
telefonis 5918 0801. E-N: 50 €/24 h, R-P: 70 
€/24 h. Jaanipäev; aastavahetus; jõulud: 
100 €/24 h. Terve nädalavahetus R-P: 100 
€. Terve nädal E-P: 250 €. Rakvere piires 
toome tasuta kohale, linna piiridest kau-
gemalt rakendub 0.50 €/km. Tagatisraha: 
100 €. 

• Pakume invatransporti ratastooli või kan-
deraamiga. EBT Transport OÜ, ebt.transport@
mail.ee. Tel 5833 4754

• Pehme mööbli remont, veo võimalus. Tel 
506 1547

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveobussiga. Tel 
554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel (2,45 x 
9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 2.35 KJ 
7200). Tel 513 2021

• Veoteenus kaubikuga kandevõime 1 t, kau-
baruum 2,6 x 1,3 x 1,2 m. Tel 5647 2716

• Pakume veoteenust konksliftiga, väik-
sema B-kategooria ja kraanaga veoautoga. 
Konkslifti konteinerid - 15 m3 ja 30 m3 ning 
lisaks platvorm. Kontakt tel 5982 1004/
katelapuit@gmail.com

KAEVETEENUSED

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja kanalisat-
sioonikaevude tühjendamist. Külmunud 
trasside sulatus. Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 
4298, 5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. Surve-
pesu, kanalisatsiooniummistuste likvi-
deerimine. Fekaalivedu. Rasvaeraldajate
puhastamine. Tel 5656 1515. Teenindame 
iga päev, ka õhtuti ja nädalavahetustel

EHITUSTEENUS

• Valmistame aastaringseks kasutamiseks 
mõeldud soojustatud minimaju, abihoo-
neid, puukuure, garaaže. Teostame ka 
üldehitus- ja siseviimistlustöid. http//
www.mvwood.ee. info@mvwood.ee. Tel 
5656 0840

• Müün, paigaldan ja remondin õhksoojus-
pumpasid ja konditsioneere. Tel 502 4944

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame kõiki 
ehitus- ja remonditöid. Tehtud töödele ga-
rantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, vannitubade 
ehitus- ja remonditöid. Tehtud töödele garan-
tii. Tel 518 7979

• Kõik lammutustööd koos prahi äraveoga. 
Tel 5889 2528

• Teostame ehitus- ja remonditöid, teeme 
kõiki siseviimistlustöid, maalritöid, santehnili-
sitöid, elektritöid. Samuti vannitubade remonti. 
Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele remon-
ti. Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Virumaal. 
Üldehitus, siseviimistlus, hoone vundamen-
tide rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: Initex@
hotmail.com

•  Teostame kõiki lammutustöid koos
prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. Eh-
mesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 9293, 
ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa hinnaga 
immutatud puidust piirded. Tehtud töödele 
arve ja garantii. www.kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning vanni-
tubade remonti. Aitame teid sisekujundusel. 
www.kenriko.ee. Tel 508 3305

• Üldehitustööd. Tel 5889 2528 

• Ehitus- ja remondimees ootab pakkumisi. 
Tegelenud 20a ehitus ja remonditöödega, 
olemas auto + haagis 3 x1,5 m + tööriistad. Töö 
kvaliteedi ja alkoholiga muret pole. Oodatud 
ka väiksemad tööd jne. Kipsitööd, maalritööd, 
plaatimine, torutööd, uste ja akende vahetus, 
laed, põrandad, ventilatsioon, tänavakivi pai-
galdus, terrassid jne. Tel 5553 8686, vaikne15@
gmail.com. Tartu ja Tartumaa

• Teostan maalri töid Lääne-Virumaal! Tel 5347 
3248 

• Kogemustega elektrik teostab suuremaid 
ja väiksemaid elektritöid Hind kokkulep-
pel. Tel 5689 4149

•  Korterite sise remondi tööd. Tel 5191 1457

• Üldehitus ja teostan pottsepa töid. Tel 
5344 3622

• Katusetööd: kivi – ja plekk-katused. 
Puitfassaadid, puitaedade ehitus, abi-
hoonete ehitus, terrasside ehitus, eramute
renoveerimine, korterite renoveerimine, 
uste/akende vahetus, lammutustööd, 
soojustustööd. Tel 527 8191

• Korterite, eramute ehitus- ja remont-
tööd. Tel 5619 8517

• Fassaadide ehitus. Tel 5889 2528

• Plaatimistööd, korterite kui ka majade
renoveerimine, katusetööd, fassaaditööd, 
pikaajaline kogemus ning sõbralikud hinnad. 
Tel 5875 5454

• Kõik elektritööd pädevusega elektrikult, 
boilerite puhastus ja remont. Tel 5890 2983, 
5656 4876

• Elektritööd kogemustega elektrikult. Tel 
5349 5632

• Teostame ehitus- ja remonttöid nii eramu-
tes kui korterites, vannitoad, siseviimistlus, 
fassaadid, soojustamine, katusealuste välja 
ehitus, vundamendid, katused, samuti SBS. 
Terrassid jne. San. tehnilised tööd. Hinnad 
mõistlikud ja kokkuleppel, küsi julgelt tel 5803 
4004

• San. tehnilised ehitus- ja parandustööd. Tel 
5757 0202, erlend@eestispetik.ee

• Pleki kantimine: valmistame plekke vastavalt 
kliendi soovile. Automaatpink - kõik detailid 
õige kraadi ja mõõduga. Vajadusel mõõdame 
ja paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 5565 
3842, www.pursoojustus.ee

• Korstnapühkija ja pottsepateenused. Tel 
522 1165

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kaminad, 
korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kaminad, 
ehitus ja remont. Tel 5647 2716, email viruah-
jud@gmail.com

• Eramute ja korterite sisetööd. Tel 5889 2528

• Korterite ja vannitubade remont. Tel 5556 
8172

• Teen kindakrohvi (korstnad, soojamüürid, 
seinad jne). www.kenriko.ee Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küttesüstee-
mide paigaldust ning hooldust (pottsepp, 
korstnapühkija, keskküttespetsialist, soo-
juspumbaspetsialist). kyttesalong@gmail.
com, 558 6786, Jaama pst. 5 Rakvere, www.
küttesalong.ee

• Varikatuste ehitus. Tel 5889 2528

• Katuste ehitus
• Valtsplekk-katuste ehitus
• Pro� ilplekk-katused
• Eterniitkatused
• Kivikatused
• Vihmaveesüsteem
• Katuse turva- ja ohutus-
varustused
• Katuseaknad
• Aknaplekkide paigaldus
• Müüriplekkide paigaldus
• Plekikantimisteenus
• Liistpro� ilide paigaldus
• Fassaadide ehitus (v.a 
krohvitavad fassaadid)

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 325 1730 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

Teostame lamekatuste 
ja viilkatuste ehitustöid 

ning ka katuste 
remonttöid

www.melsen.ee
Tel 5845 5717

TEOSTAME 
KVALITEETSEID 

EHITUS- JA 
VIIMISTLUSTÖID

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD 

(KORTERID, MAJAD, 
KÕRVALHOONED)

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

Korterite, vannitubade 
ja trepikodade remont.

Transporditeenus. 

Tel 5553 0770

JP EHITUSGRUPP

 •Katused (kivi, plekk,  
eterniit)
  • Katuste ja rennide                                                                              
hooldus
  • Plekikan� mistööd  
  • Fassaaditööd
  • Korterite remont
  • Üldehitustööd
  • Ühenduskohtadeta 
vihmaveesüsteemid
  • Ven� latsioonitööd

5633 6291
jpehitusgrupp@gmail.com

• Sise-, välis-,vee- ja 
kanalisatsiooni-
trasside ehitus.

•  Biopuhastite, septi-
kute, imbsüsteemide, 

mahutite müük ja 
paigaldus.

Septikutel euroserti� kaat. 

Tehtud töödele garantii.

INFO: tel 503 5766 

vassivere.traktor@gmail.com

www.vassiveretraktor.ee
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SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp ja kask, puu 

pikkuse lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 

Puud saadaval lah� selt auto 
kas� s maha kallutades või 

5-ruumisel alusel.
Tel 5347 7664, Erko, 

Kohala küla, Lääne-VirumaaKohala küla, Lääne-Virumaa

Soodsalt müüa lõhutud 
kü� epuid ja 3 meetrist 

kü� epuud. 
Tel 5665 4087

Müüa aastaringselt 
lõhutud kü� epuid. 

Pakkuda ka 3m kü� epuud. 
Tel 528 4884

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.
Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

LUMEKORISTUSTÖÖD.
Katused, hoovid, 

lume vedu.
Tel 5553 0770

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine
TORUABI JA AVARIIDE 

LIKVIDEERIMINE
VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI-

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

KUULUTA
kuulutused.kuulutaja.ee

SOOJUSPUMBAD 
SOODSALT 

müük, paigaldus, 
hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

Puistevill otse tootjalt!
Võimalik ka koos 

paigaldusega.

Tel 5553 0770

KÕIK ELEKTRITÖÖD
Projekteerimine ning 

dokumentatsioon.
Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

MUUD TEENUSED
• Maarika Kutser Õigusbüroo pakub järgmisi 
teenuseid: juriidilised konsultatsioonid, do-
kumentide koostamine, esindamine kohtus. 
Uue teenusena lisandunud perelepitus. Info ja 
etteregistreerimine telefonil 516 8741, e-postil: 
maarika.kutser@gmail.com

• IT abi kõigile. Meie eesmärk on muuta 
digimaailm kättesaadavaks kõigile, hoo-
limata vanusest või tehnilisest taustast. 
Lahenduste hulgas pakume järgmisi 
teenuseid: kaughaldusteenused kõigile 
- eakatele, eraisikutele ja ettevõtetele. Ar-
vutite hooldus ja andmete varundamine. 
Konsultatsioonid. Veebilehtede loomine. 
Asjaajamisteenused. Digikoolitused eaka-
tele. Tel 5330 7222, http://www.lahedalt.ee, 
info@lahedalt.ee

• Kogemustega kõrgharidusega raamatupidaja 
osutab � rmadele raamatupidamisteenust. Tel 
55686 385, 5688 7448; e-mail: benedicion2@
gmail.com

• Bondband sisustab Teie peoõhtu mõnusa 
tantsumuusikaga. Kuula ka demosid http://
www.bondband.ee. Tel 517 5707, info@bond-
band.ee

• Kõik lammutustööd koos prahi äraveoga. 
Tel 5889 2528

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

• Teostame hauapiirete ehitust, soodus-
hind alates 36 € jm lisaks kingituseks liivaga 
täitmine ja geotekstiil. Samuti teostame 
ka muid hooldustöid nagu näiteks lihvi-
mistööd (piirded ning kõnnitee plaadid), 
hauaplaatide pesu (vajadusel värvi lisami-
ne), ristide värvimine, liivavahetus ning 
muid hooldustöid. Hauarõõm OÜ. Tel 5346 
5466/5638 9450. Facebook: Hauarõõm, 
e-mail: hauaroom@gmail.com

KODU

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

• Kas kellelgi on pakkuda vanu propaani ja 
hapniku balloone? Pakkuda võib ka autoreh-
ve, ka veoauto omasid - kompleksselt. Palun 
helistada. Tel 5450 7029

• Müüa uus pikk kapuutsiga naiste kasukas nr 
40. Info tel 514 9689

• Müüa kasutatud korralik suusavarustus: 
suusad 190 cm, saapad nr 41-42, kepid 150 ja 
156 cm. Tel 5558 3790

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid esemeid, 
ka mööblit ja väärismetalle. Tühjendusostud 
majapidamiste likvideerimisel. Raha kohe, 
koju kutsed tasuta, üle Eesti. Antiigiäri Pikk 
7, Rakvere. Tel 528 2330, info@hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi  RIGA, MINI, STELLA, 
DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka 
nende varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 5616 
5761

• Ostan Vene Norma mudel- ja mänguauto-
sid, pakkuda võib kõike, ka remonti vajavaid. 
Tel 5672 7175

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, klaasid, 
pitsid jne. Pakkuda võib kõike. Tel 507 9984

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, maksan 
kuni 170 € vaasist. Paku julgesti. Tel 5672 7175

• Ostan uut ja vana kila-kola, aidast, pöönin-
gult, majast ja keldrist. Tel 503 1849

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaegseid
mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, võib 
pakkuda ka koos töölauaga. Tel 507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mopeedi. 
Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 5672 7175

• Kõik lammutustööd koos prahi äraveoga. 
Tel 5889 2528

• Ostan NSVLi fotoaparaate, objektiive
Tallinnas. Tel 5607 6805

• Ostan nõukaaegse maali, akvarelli (E. 
Valter, E. Okas, R. Uutmaa, R. Sagrits). 
Võib pakkuda ka teiste vanakooli kunstnike 
loomingut. Tasun kuni 3000 €. Tel 5677 
0569

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Müüme Haljalas saetud ja lõhutud kütte-
puid, kuivad ja toored, lehtpuu, koju vedu 
5-10 rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja lepapuid 
(40 liitrilises kotis). Halgude pikkus 30 
cm. Hind lepal 4 €/kott ja kasel 5 €/kott. 
Tel 505 1528

• SOOJUSPUMPADE MÜÜK, PAIGAL-
DUS, HOOLDUS. Müüme ja paigaldame 
soojuspumpasid &konditsioneere. Soo-
juspumba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspumpade
müük ning paigaldus. VIRU SOOJUS-
PUMBAD OÜ. www.virusoojuspumbad.
ee. Tel 5656 4857

• Müüa soodsalt kandilist puitbriketti ja 
Premium pelletit, transport hinnas. Tel 5614 
0016

• Müüa küttepuid aastaringselt koos kohale 
toomisega, veokile laotult 5-15 m3. Kuivad 38, 
50 cm ja toored 30-50 cm, hinnad soodsad. 
Tel 503 0311

• Müüa 3 meetrist sangleppa koos transpordi-
ga. Samas müüme 40 l kottidesse pakendatud 
lehtpuu kütteklotse. Info ja tellimine tel 504 
3326

• Kuiv küttepuu. Tel 5660 3585

• Müüa soodsalt kuivi 30 cm lepa- ja 
kasepuid 40 l võrgus koos transpordiga. 
Tel 5554 6093

• Müüa kütteklotse 3-kott 40 liitrit. Tel 5864 
4962

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848

• Müüa kuivad kase- ja lepa halud võrgus, 
transport. Tel 5646 6958

• Kuivad kase küttepuud võrgus, 27cm, koos 
veoga võrk 5 €. Roela Agro OÜ. Tel 517 0260

• Müüa küttepuud  25-60 cm pikkusega. 
Transpordi võimalus 5-20 ruumi. Info tel 5648 
8916

• Müüa kuivad lepa 30 cm halud võrgus (hind 
3.50 €), transport. Tel 5646 6958

• Küttepuud kohe kütmiseks! Kask, sega 
lehtpuu, haab. Halu pikkus 35 cm. Viru-Nigula 
vald. Tel 5662 0379

EHITUS

METS

• Ostame metsa- ja põllumaad ning kas-
vava metsa raieõigust. Lisaks pakume met-
saomanikule konsultatsioone ning met-
samajanduskava koostamist. Teostame 
metsa istutamist ja külvi. Võta ühendust 
ja küsi lisa. Anname sulle tasuta hinnangu 
ja aitame kogu protsessi korraldada. http://
www.skpinvest.ee. Tel 508 0065
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Ostame kasvavat 
võsa, puhastame 

teie kraavi- või 
põlluäärse maa.

Lisainfo 
tel 5347 7664

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

Södra Forest Estonia OÜ

Tel +372 5300 2265
E-mail tonis.mauer@sodra.com

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa toidukartulit „Lilly“, „Lea“, „Läti-kol-
lane“, „Laura“, „Vineta“, „Carolus“. Tel 5647 5596

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vajadusel 
tükeldamine. Info tel 5196 2628 või 5354 3002

LOOMAD

• Pets Salutem lemmikute karvahooldus 
& Spa salongi jaanuari kampaania! Tule 
jaanuaris groomer Lili juurde täishooldu-
sele ja saad järgmise täishoolduse hinnast 
-20% soodustust! Too oma lemmik Rakvere 
uute lemmiklooma karvahooldus & Spa 
salongi aadressil Laada 14. Broneeri oma 
lemmikule aeg. http://tapstyle.net/boo-
king/petssalutem või helistades tel 5690 
1289. Kui ei leidnud sobivat aega helista tel 
5690 1289, leiame koos

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  ja valikuliselt 
ka nõukogudeaegseid asju. Ostame praktiliselt  
kõike seda, mida teisedki kuulutavad jpm. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta. Tühjendusostud ma-
japidamiste likvideerimisel. Kauplus Hansa 
Antiik, Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330

• Ostan antiik ja vanemaid esemeid. Pakkuda 
võib kõike. Tel 5616 5761

• Ostan erinevat vanavara:  raama-
tuid, tehnika ajakirju, mööblit, rahasid, 
ordeneid, rinnamärke, vimpleid, he-
liplaate, kellasid, fototehnikat, fotosid, 
albumeid, raadio, lauanõusid, ehteid ja 
palju muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 
5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea olema töö-
korras! Võib pakkuda ka hambakulda või 
üksikuid kuld ja hõbe ehteid - ka sulatuseks. 
Kõik muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, rinna-
märke, medaleid, postmarke, albumeid, 
vimpleid, tikutoose ja palju muud. Kõik 
vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõuka lauanõusid, 
vaase, serviise jne (ka üksikud) keraami-
kat. Huvitavad ka merevaigust kaelakee 
(maksan kuni 500 €), sõled, prossid, sõr-
mused, käevõrud, vanad kuld ja hõbeehted, 
karpides lusikad, kujud jne. Erineva vana-
vara (ka kolimisjäägid) raamatute ja kunsti 
ost! Tulen ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5356 0761, Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest klaasist 
vaase, nõukogudeaegseid ja vanemaid 
ehteid, sõlgi, käevõrusid, merevaiku, 
karpides lusikaid, EW aegseid kohvikanne
ja piimakanne. Samuti ostan nõukogude-
aegseid ja ka vanemaid raamitud seinapilte, 
graa� lisi lehti, õlimaale, akvarelle, kujusid, 
keraamilisi seinaplaate, fotoaparaate, 
fotosid, fotoalbumeid, postkaarte jne. 
Igasuguse huvitava vanavara, raamatute 
ja kunsti ost! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, käevõ-
rusid, merevaiku, münte, hõberublasid, 
paberrahasid, kellasid, hõbedat (pitsid, 
lusikad, portsigarid jne). Huvitavad ka 
vanad rinnamärgid, medalid, ordenid, 
koolimärgid, spordimärgid, märgikarbid 
ja märgivaibad. Ostan raamatu „Oikumeeni 
äärel“ 30 €/tk ja enne 1940. aastat trükitud 
nahkköites raamatuid (raamatu selg või 
kaaned on nahaga kaetud) ja muid vanu 
raamatuid. Pakkuda võib igasuguseid esi-
vanematest jäänud asju! Tulen ise kohale 
- raha kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graa� lisi lehti, õli-
maale, akvarelle, kujusid ja skulptuure. 
Samuti ostan igasuguseid nõukogude-
aegseid keraamilisi kujusid, kujukesi, 
skulptuure ja keraamilisi seinaplaate. Võib 
pakkuda ka pilte mis vajavad raamimist 
ja korrastamist. Muuda kasutuna seisev 
kunst rahaks! Said päranduseks korteri või 
plaanid kolida? Ostan üleliigse vanakraami 
ja raamatud! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu rinnamärke ja ripatseid. Hu-
vitavad erinevad vanad medalid, ordenid, 
Kaitseliidu või sõjaväega seotud märgid, 
autasud, põllumajandusseltside medalid, 
koolimärgid, spordimärgid jne. Pakkuda 
võib ka nõukogudeajast pärinevaid orde-
neid, saadiku märke, erinevaid eesrindlase 
märke, koolimärke, märgivaipasid ja märgi-
karpe. Paku julgelt! Tulen ise kohale - raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

TEATED

• Juuksur tuleb koju. Tel 523 8948

• Lai tänav 14, Rakvere – kasutatud riided 
ja sega kauplus – Müüme poe tühjaks! 
Nõud, riided, kodukaup, tekstiil, jalanõud 
jne, hinnad alates 0.20 €. Avatud E-R 10-15, 
L 9-15. Olete oodatud!

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kuše� d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhve� d, kummu� d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18

L 10-15
P suletud

Info tel 506 9814

MUU

• www.toonklaas.ee

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 1727. 24H. 
www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. Eraelu- ja 
suhteprobleemide nõustamine. Anname tei-
le parimaid soovitusi. Kõne hind 1,48 €/min

• Kõik lammutustööd koos prahi äraveoga. 
Tel 5889 2528

MATUSED

• Telli oma lähedase ärasaatmisele fotograaf. 
Teeme oma tööd hinge ja südamesoojusega. 
Matusefotograafia teenus sisaldab endas 
konsultatsiooni, milles arutame tellija soove 
ja vajadusi. Fotograaf töötab ärasaatmisel 2-4 
tundi. Kõrgresolutsioonis fotod (50-80) saab 
kätte kolme tööpäeva jooksul läbi pilveteenuse. 
Fotograa�  tasu 80 €, 1 komplekt väljatrükitud 
fotosid 20 €. Tel 5562 9455

Külmhoidla 

Matusetarbed

Transportteenused

Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

KAUBA 
NIMETUS

ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 0.80 1.00

Maitseroheline (r.sibul, 
petersell, till)

kg 8.00 12.00

Küüslauk, Eesti kg 10.00

Porgand, peet, kaalikas kg 2..00

Mugulsibul kg 2.50

Jõhvikad liiter 7.00

Õunad kg 2.50

Hapukapsas kg 2.50

Mesi kg 7.00

Sarapuu- ja kreekapähklid kg 5.00

Seemned lindudele 5 kg kott 7.50

Värsked kilud ja räimed kg 2.00

25. JAANUARIL.
RAKVERE TURG �LAADA 39�, 
AVATUD T � L 8.OO � 16.OO

Info tel 322 3877; 
turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL

PAKUN TÖÖD

•  Otsin koduabilist, hooldajat ratastoolis 
inimesele. Tööd oma majas: kütmine, koristus 
jne ja hooldus inimesele hügieen ja muidu 
abiks asjade kättesaamisel, tänud. Tel 5566 
7199

• Otsin koduabilist eramajja Haljalas. Tel 
514 2671

• In� uence OÜ otsib oma meeskonda eelneva 
töökogemusega forvarderi operaatorit. Töö 
enamjaolt Ida- ja Lääne-Virumaa, Jõgevamaa, 
töö aastaringselt. Masinaks KOMATSU 840TX. 
Vajadusel pakume majutust ja tööautot. Tel 
5809 1560 või 5393 5542, in� uenceou@gmail.
com

• Töövaidlused24.ee. Saame palga kätte 
jõustunud kohtuotsuse või Töövaidlus-
komisjoni otsuse alusel ka siis, kui koh-
tutäituril see ei õnnestunud ja firma on 
vormistatud variisiku nimele! Küsi infot tel 
5364 4405. jurist@juristonline.ee

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee
Kuulutaja 
ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Trükiarv 16 000

Toimetus avatud E-R 9-17

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 322 5093
Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 322 5093
Tegevtoimetaja
Liisi Kanna 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee
Müügikonsultant
Silja Part, 322 5093
kuulutus@kuulutaja.ee
Disain
Marimai Kesküla
Kelli Rannamets
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Varsta OÜ
Narva 29,

RAKVERE

E-R 8.30-17.00

SÕIDUKITE JA HAAGISTE VARUOSAD
MOTOTEHNIKA MÜÜK
MOTOTEHNIKA HOOLDUS JA REMONT
MOTOVARUSTUS

OLEME AVATUD:

WWW.VARSTA.EE
+372 510 4673
+372 5649 0205

Puiestee 2, Sõmeru 44201, Lääne-VirumaaPuiestee 2, Sõmeru 44201, Lääne-Virumaa

Telefon: 513 4946  OÜ IsoVent Ehitus

Ventilatsioonisüsteemide

projekteerimine, paigaldus,

hooldus, puhastus,

Kortermajade ventilatsioonilahendused

www.isovent.ee   I   isovent@isovent.ee
Tegeleme ainult Lääne-Virumaal

• PARIMA HINNAGA
FASSAADI-, SOKLI- JA
TULETÕKKEPLAADID,
KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE

PAIGALDUS
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